
お客様各位                      2022年 12月吉日 

 

                           有限会社 鳴 門 屋  

                           代表取締役 飯田浩司 

徳島県名西郡石井町藍畑字高畑 556－2 

                                        

   

          「鳴門屋製品 価格改定」のお願い 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨年来の国際的な原油価格の高騰。また、円安水準による輸入製品の価格高騰が 

更に加速しております。弊社と致しましても弛まぬ合理化と効率化により原料価格の高騰

を始め、資材関係等のあらゆる経費の上昇も吸収して参りました。 

しかしながら、昨今の原料費上昇に伴う圧縮、また資材包材関係の度重なる 

一次値上げ、二次値上げを各メーカーより余儀なく通達されております。 

弊社と致しましても、二重三重のコスト上昇と言う益々厳しい現状になり、これまでの 

企業努力では現行の価格の維持が大変厳しい状況となりました。 

このような状況のもと、誠に大変恐縮ではございますが、弊社製品の価格を改定させて 

頂きたく何卒諸事情ご賢察いただきまして、ご了承の程重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＊価格改定時期   2023年 2月 1日発送出荷分よりお願い申し上げます。 

 

 

 

                                      以上 


